
The University of Tokushima (2011)〉 Faculty of Integrated Arts and Sciences〉 人間社会学科 人間行動コース ウェルネス行動科学サブコース [⇒Japanese]

ウェルネス行動科学演習 I 2 units 3rd-year(1st semester)

Hideo Araki · Professor / Department of Human Sciences, Hisako Nakamura · Professor / Department of Human Sciences, Shigeru Obara · Professor / Department of Human Sciences

Hideki Matoba · Professor / Department of Human Sciences, Hajime Miura ·Associate Professor / Department of Human Sciences, Masayuki Satake ·Associate Professor / Department of Human Sciences

Mitsuhiro Sato · Professor / Department of Human Sciences, teppei yukizane ·Associate Professor / Department of Human Sciences

Outline〉 ウェルネス行動科学のための演習を行う．
Notice〉 この演習はゼミナール形式で各指導教員が行う．受講者調整は 2年後期

1月に希望調査を行い，指導教員を決定する．Iと IIは前期と後期に分かれて
おり，通年で履修することになる．この演習選択ガイダンスで，担当指導教
員の演習内容の資料を配布するので，必ず熟読し，希望演習を選択すること．

Goal〉 ウェルネス行動科学の研究に関する理論を習得すること．
Schedule〉 各指導教員による卒業研究に向けた基礎知識や基礎技術等を学習す
る．少人数のゼミナール形式で，文献 ·資料の収集，実験や調査手法等を学ぶ．

Evaluation Criteria〉 所属した指導教員によって評価される．
Re-evaluation〉 なし．
Textbook〉 講義内で各教員が指示する．
Contents〉 http://cms.db.tokushima-u.ac.jp/cgi-bin/toURL?EID=219056
Contact〉
⇒ Araki (3119, +81-886567214, araki@ias.tokushima-u.ac.jp) Mail
⇒ Nakamura (3120, +81-88-656-7209, nakamura@ias.tokushima-u.ac.jp)

Mail
⇒ Obara (+81-88-656-7213, obara@ias.tokushima-u.ac.jp) Mail
⇒ Matoba (3114, +81-88-656-7208, matoba@ias.tokushima-u.ac.jp) Mail
⇒ Miura (3122, +81-88-656-7288, hajime-m@ias.tokushima-u.ac.jp) Mail
⇒ Satake (2M15, +81-88-656-7212, satake@ias.tokushima-u.ac.jp) Mail

(Office Hour: 月曜日:16時 30分 ∼ 17時 30分)
⇒ Sato (+81-88-656-7207, satom@ias.tokushima-u.ac.jp) Mail
⇒ yukizane (sport management laboratory, +81-88-656-7286, yukizane@ias.

tokushima-u.ac.jp) Mail (Office Hour: 毎週木曜日夕方)
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